
На основу члана 56. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 

34/2010 - одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - аутентично тумачење и 68/2020),  члана 

31. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 
101/2016 - др. закон и 47/2018) и члана 4. Пословника Скупштине Општине Житиште (''Сл. 
лист Општине Житиште'', бр. 39/2019 - пречишћен текст), Скупштина Општине Житиште 
на конститутивној седници одржаној дана 21. 8.2020. године доноси

О Д Л У К У 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

1. Потврђују се мандати одборницима Скупштине Општине Житиште са изборних

листа и то:

Изборна листа број 1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ 

1. Митар Вучуревић, рођен 18. 8.1964. године из Бан. Двора, дипл. економиста;

2. Ђорђе Жужа, рођен 11. 6.1976. године из Р. Тополовца, дипл. економиста;

3. Ивана Петрић, рођена 11. 9.1990. године из Бан. Карађорђева, дипл. политиколог

за међународне послове;

4. Исидора Савановић, рођена 12. 5.1990. године из Житишта, дипл. економиста;

5. Велемир Петровић, рођен 15.1.1962. године из С. Итебеја, пољопривредни

техничар;

6. Миле Тривуновић, рођен 5. 5.1975. године из Торка, сточар;

7. Зоран Вукелић, рођен 8. 2.1968. године из Честерега, трговац;

8. Јелена Будимир, рођена 15.10.1992. године из Житишта, економски техничар;

9. Светлана Милошев, рођена 25. 8.1970. године из С. Итебеја, домаћица;

10. Јоца Катић, рођен 26. 2.1952. године из Житишта, пензионер;

11. Александар Менг, рођен 23.12.1973. године из Житишта, проф. техничког

образовања;

12. Атила Перки, рођен 23. 7.1983. године из Н. Итебеја, водоинсталатер;

13. Јелена Кнежевић, рођена 16. 2.1988. године из Бан. Двора, дипл. инж. пејзажне

архитектуре;

14. Драгана Бунијевац, рођена 3. 9.1991. године из Торка, дипл. економиста;

15. Божо Маљковић, рођен 16. 1.1981. године из Бан. Карађорђева, радник;

16. Рајко Вујовић, рођен 22. 2.1993. године из Међе, пољопривредник;

17. Емануел Раша, рођен 1. 6.1982. године из Торка, радник;

18. Милана Стеванов, рођена 1. 1.1993. године из С. Итебеја, студент;

Изборна листа број 2. ИВИЦА ДАЧИЋ – „Социјалистичка партија Србије (СПС), 

Јединствена Србија (ЈС) – Драган Марковић Палма“ 



 

19. Зоран Касаловић, рођен 15. 6.1967. године из Житишта, дипл. економиста; 

20. Светлана Бабић, рођена 26. 5.1978. године из Житишта, мр педагошких наука; 

21. Драгана Петковић, рођена 24. 8.1969. године из Међе, дипл. економиста; 

22. Предраг Амижић, рођен 5. 9.1960. године из Житишта, правни техничар; 

23. Јонел Филип, рођен 25. 3.1968. године из Торка, струковни васпитач; 

24. Душан Милићев, рођен 9. 4.1949. године из Житишта, новинар и књижевник; 

 

Изборна листа број 3. Vajdasági Magyar Szövetség - Pásztor István -  

Савез Војвођанских Мађара - Иштван Пастор    
 

25. Јанош Добаи, рођен 11. 5.1952. године из Торде, дипл. правник; 

26. Јожеф Керекеш, рођен 21. 7.1990. године из Н. Итебеја, економиста; 

27. Корнелиа Киш, рођена 9. 2.1990. године из Торде, реф. руралног развоја; 

 

Изборна листа број 4. ВОЈВОЂАНСКИ ФРОНТ - уједињени за демократско Житиште  

 

28. Мирћа Лелеа, рођен 21. 2.1989. године из Торка, дипл. информатичар; 

 

Изборна листа број 5.  МЕТЛА 2020 – Житиште  

 

29. Владо Ковачевић, рођен 15. 5.1970. године из Честерега, саобраћајни техничар; 

 

Изборна листа број 6.  ЗА КРАЉЕВИНУ СРБИЈУ – ЧАСНО ЗА ОПШТИНУ 

ЖИТИШТЕ – Душко Кочалка (Покрет обнове Краљевине Србије, Монархистички 

фронт  
 

30. Душко Кочалка, рођен 18. 9.1971. године из Житишта, приватни предузетник; 

31. Дениса Ђурђевић, рођена 6.11.1991. године из Торка, економски техничар; 

 

2. Мандат одборника траје 4 (четири) године, почев од дана потврђивања мандата. 

 

3. Ову Oдлуку објавити у ''Службеном листу Општине Житиште''. 

 

Република Србија 

АП Војводина 

Општина Житиште 

Скупштина Општине                                             

Број: I-020-11/2020 

Дана: 21.8.2020. 

Житиште                                                      Преседавајући Скупштине Општине Житиште 

ЈОЦА КАТИЋ с.р. 

 


